
JU Zavod za bolesti ovisnosti
Kantona Sarajevo

akaz
akreditacija

Broj protokola:0201-558/20
Sarajevo, 27. 04. 2020.

Na osnovu člana 23. Statuta Zavoda i člana 29. Poslovnika o radu, na 2. sjednici, Upravni
odbor JU Zavod za bolesti ovisnosti Kantona Sarajevo ( u daljem tekstu U.O. i Zavod),
održanoj dana 24.04.2020.godine, donosi

O D L U K U
o usvajanju izmjene Plana javnih nabavki za 2020. godinu

I.

Usvaja se izmjena Plan javnih nabavki JU Zavod za bolesti ovisnosti Kantona Sarajevo za
2020.godinu.

n.

Izmjena Plana javnih nabavki JU Zavod za bolesti ovisnosti Kantona Sarajevo za 2020.godinu
nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njen sastavni dio.

III.

Izmjena Plan javnih nabavki upućuje se na relizaciju nadležnoj službi.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

v.d Predsjednik Upravnog odbora
Mr.sci Osman Sušić

Dostavljeno:
Direktor
Služba općih , pravnih i ekonomsko-finan. poslova
a/a Upravnog odbora

Nahorevska 173, Sarajevo; tel: 033 257 750; fax: 033 257 751


